平成26年2月7日

各 位

会 社 名 技研興業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 温

 （コード：9764、東証第二部）

問合せ先 総務部長  秋元 良成

 （TEL．03-3398-8500）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年1月31日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 平成26年1月31日付で保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたため当該報告書に基づき

お知らせするものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 夢みつけ隊株式会社

（２） 所 在 地 東京都新宿区愛住町１３番地１０

（３） 代表者の役職・氏名 佐々木 ベジ

（４） 事 業 内 容 カタログ通信販売

（５） 資 本 金 534,200,000 円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成25年9月30日現在）

1,502個

（1,502,000株）
9.4％ 第２位

異  動  後
1,668個

（1,668,000株）
  10.5％（注1）  第２位（注2）

（注1）「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成26年9月30日現在の発行済株式総数16,640,000株から、議決権を有しない

    株式数661,000株（単元未満株式387,716株、自己株式273,284株）及び平成25年10月1日～平成26年1月31日におい

    て取得した自己株式103,536株を控除した、総株主議決権の個数15,875個を基準として計算しております。

（注2）異動後の大株主の順位は、平成25年9月30日現在の株主名簿を基準とした場合、第２位に相当するものであることを参考

情報として表示しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上